
Pos. 

K-oneクラス 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

K-one改造クラス 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

DNF 
DNF 
DNF 

No. 

1 
25 
10 
4 
9 
3 

14 
15 
13 
22 
5 

12 
16 
17 
8 
2 

23 
30 
27 

19 
7 
6 

11 
26 
28 
18 
20 
24 
29 

名前 

R.revolution PIT BULL ミラー 
落合塾 落合アルト(自家用) 
上州焼きまんじゅうレーシング エッセ 
OMS Mkworks純一増田 このアルトは猫が運転しています 
エースアタッカー ダイハツミラL250 
Ohta Project Ohta Project アルト 
ゴーストオブエコパ湘南 GOESまだ横転してないアルト 
モータースポーツクラブチバ ゴマツスーパーミラ 
珍走の科学 DXLミラちゃん 

☆PIG STAR ももこぐみ??ミラ 
神奈川足場ロートルチーム アルト23V 
竜ヶ崎事務所 with フレンズ アルトHA24V？S？ 
深谷ねぎレーシング よんまんえん 
貧乏レーシング エッセ 
MMFレーシング MMFレーシングトディ黄色 
T.revolution 高島 エッセ 
evilbabies R.D. マジックミラ(一号) 
Cozy homies ぺけろくエッセ 
Team Bee ウロエッセ 

ホンダ学園関東MS部 WINNING TODAY. 
フリーウェイレーシング MMF トゥディ 
レシプロ・クロスフィールドRC クロスフィールドDXLエッセ 
BORレーシング 非Mトレ トゥディ 
yukレーシング ホンダ トゥディ 
いしばし脳神経内科クリニック 往診用ミラ 
関東工業自動車大学校チーム弁天 弁天アルト 
BUZZ Racing B.L.A トゥディ 

☆アップルツリーレーシング ATRA TODAY 
S.R Endurance Team すぐる with メンテモトゥディ 

Laps 

176 
174 
173 
170 
169 
168 
167 
166 
164 
162 
158 
150 
145 
142 
128 
120 
103 
33 
18 

180 
179 
178 
178 
174 
169 
130 
115 
46 
41 

差 

2 Laps 
3 Laps 
6 Laps 
7 Laps 
8 Laps 
9 Laps 

10 Laps 
12 Laps 
14 Laps 
18 Laps 
26 Laps 
31 Laps 
34 Laps 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

1 Lap 
2 Laps 
2 Laps 
6 Laps 

11 Laps 
50 Laps 

DNF 
DNF 
DNF 

GAP 

2 Laps 
1 Lap 

3 Laps 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
4 Laps 
8 Laps 
5 Laps 
3 Laps 

14 Laps 
8 Laps 

17 Laps 
70 Laps 
15 Laps 

1 Lap 
1 Lap 
2.520 

4 Laps 
5 Laps 

39 Laps 
15 Laps 
69 Laps 
5 Laps 

Total Time 

3:01:32.782 
3:01:03.183 
3:01:05.287 
3:01:46.094 
3:01:38.706 
3:01:50.297 
3:01:28.436 
3:01:14.574 
3:01:18.739 
3:01:22.976 
3:01:23.340 
3:01:15.393 
3:01:34.418 
3:01:57.392 
2:17:05.616 
2:48:54.488 
1:49:04.008 

34:39.373 
16:00.873 

3:01:00.952 
3:01:41.864 
3:01:35.267 
3:01:37.787 
3:01:43.475 
3:01:45.184 
3:01:37.174 
2:18:40.162 

54:46.038 
44:25.361 

BestLap 

52.639 
52.206 
52.014 
52.271 
52.293 
52.529 
52.586 
53.350 
53.059 
53.481 
52.663 
55.268 
54.092 
58.248 
51.258 
54.924 
52.277 
55.437 
52.460 

49.064 
49.665 
51.097 
51.327 
50.422 
51.234 
54.296 
51.507 
50.335 
51.181 

In Lap 

28 
169 
140 
30 

165 
160 
128 
121 
117 
158 
84 
62 
10 

135 
35 
8 

70 
32 
4 

5 
150 
31 
10 

150 
167 
129 
26 
39 
10 

周回数の多い順

2位との差 

1 Lap 

平均時速 

66.823 

ベストラップ 

49.064 

ベスト平均時速 

82.178 

ベストラップ保持者： 

19 - ホンダ学園関東MS部 WINNING TODAY. 

作成日： 2026/03/09 8:10:44 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： JAPAN 

本庄サーキット　３月　８日　４輪イベント 
３月　８日　アクレカップ 本庄軽one耐久2026 Rd.1 

決勝レース (最終結果表) 

レース 開始時間 13:00:12 

本庄サーキット 1.120 km 

2026/03/08 13:00 


