

本庄サーキット 3月 8日 4輪イベント

周回数の多い順

3月 8日 アクレカップ 本庄軽one耐久2026 Rd.1

本庄サーキット 1.120 km

決勝レース (最終結果表)

2026/03/08 13:00

レース 開始時間 13:00:12

Pos.	No.	名前	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	In Lap
K-oneクラス								
1	1	R.revolution PIT BULL ミラー	176			3:01:32.782	52.639	28
2	25	落合塾 落合アルト(自家用)	174	2 Laps	2 Laps	3:01:03.183	52.206	169
3	10	上州焼きまんじゅうレーシング エッセ	173	3 Laps	1 Lap	3:01:05.287	52.014	140
4	4	OMS Mkworks純一増田 このアルトは猫が運転しています	170	6 Laps	3 Laps	3:01:46.094	52.271	30
5	9	エースアタッカー ダイハツミラ250	169	7 Laps	1 Lap	3:01:38.706	52.293	165
6	3	Ohta Project Ohta Project アルト	168	8 Laps	1 Lap	3:01:50.297	52.529	160
7	14	ゴーストオブエコパ湘南 GOESまだ横転してないアルト	167	9 Laps	1 Lap	3:01:28.436	52.586	128
8	15	モータースポーツクラブチバ ゴマツスーパーミラ	166	10 Laps	1 Lap	3:01:14.574	53.350	121
9	13	珍走の科学 DXLMiraちゃん	164	12 Laps	2 Laps	3:01:18.739	53.059	117
10	22	PIG☆ STAR ももこくみ??ミラ	162	14 Laps	2 Laps	3:01:22.976	53.481	158
11	5	神奈川足場オートルチーム アルト23V	158	18 Laps	4 Laps	3:01:23.340	52.663	84
12	12	竜ヶ崎事務所 with フレンズ アルトHA24V?S?	150	26 Laps	8 Laps	3:01:15.393	55.268	62
13	16	深谷ねぎレーシング よんまんえん	145	31 Laps	5 Laps	3:01:34.418	54.092	10
14	17	貧乏レーシング エッセ	142	34 Laps	3 Laps	3:01:57.392	58.248	135
DNF	8	MMFレーシング MMFレーシングトディ黄色	128	DNF	14 Laps	2:17:05.616	51.258	35
DNF	2	T.revolution 高島 エッセ	120	DNF	8 Laps	2:48:54.488	54.924	8
DNF	23	evilbabies R.D. マジックミラ(一号)	103	DNF	17 Laps	1:49:04.008	52.277	70
DNF	30	Cozy homies べけろくエッセ	33	DNF	70 Laps	34:39.373	55.437	32
DNF	27	Team Bee ウロエッセ	18	DNF	15 Laps	16:00.873	52.460	4
K-one改造クラス								
1	19	ホンダ学園関東MS部 WINNING TODAY.	180			3:01:00.952	49.064	5
2	7	フリーウェイレーシング MMF トゥディ	179	1 Lap	1 Lap	3:01:41.864	49.665	150
3	6	レシプロ・クロスフィールドRC クロスフィールドDXLエッセ	178	2 Laps	1 Lap	3:01:35.267	51.097	31
4	11	BORレーシング 非Mトレ トゥディ	178	2 Laps	2.520	3:01:37.787	51.327	10
5	26	yukレーシング ホンダ トゥディ	174	6 Laps	4 Laps	3:01:43.475	50.422	150
6	28	いしばし脳神経内科クリニック 往診用ミラ	169	11 Laps	5 Laps	3:01:45.184	51.234	167
7	18	関東工業自動車大学校チーム弁天 弁天アルト	130	50 Laps	39 Laps	3:01:37.174	54.296	129
DNF	20	BUZZ Racing B.L.A トゥディ	115	DNF	15 Laps	2:18:40.162	51.507	26
DNF	24	アップルツリーレーシング ATRA☆ TODAY	46	DNF	69 Laps	54:46.038	50.335	39
DNF	29	S.R Endurance Team すぐる with メンテモトゥディ	41	DNF	5 Laps	44:25.361	51.181	10

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
1 Lap	66.823	49.064	82.178	19 - ホンダ学園関東MS部 WINNING TODAY.

計測チーム

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: JAPAN